Pasqyra e te Ardhurave dh

e Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i E lementeve st;l:tﬂzze Pa'::g:g:; e
I | TE ARDHURAT 4616186 0
» Teardhuranga shitja 4616186
» Teardhura nga sherbimet 0
» Teardhura te tiera 0
Il SHPENZIMET =1+2+ 3+4+5 4438546 0
1 |Shpenzime per materiale 4242837 0
> Inventar ne celie 0
> Shpenzime per mallrat e prodhuara 4182237
> Inventari ne fund te vitit 60600
2 |Shpenzime personeli 114080 0
> Pagat _J 67800
> Siguracion I 46280’
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata I 7845 I
4 |Te tiera I 73784 , q
> Energji, uji, fax, telefon, internet ,‘ 12000’
> Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit , 22230 7
> Benzine/Nafte/Gaz I 30220 j
’ > Qera ambjenti 0 7
- Pagesa _{
L ' > Taksa doganore e Bashkiake 4134
}j ’ » Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tiera 5200 7
| » q
L[ »
L5 ' Shpenzime financiare 0 —O’
' ‘ > Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 —I
|
L A |Fitimi para tatimeve 177640 0
L - 177640 0
, 6 [Tatimi mbi fitimin 13323
LB Fitimi pas tatimit ﬁ—&* . . ,164317 0
| o O/ T .

.* NIPT: 1412250040
~__TIRANA- ALBANIA



